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Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl
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Toerentaltabel spiraalboren

Boor- 
Ø mm

Snijsnelheid in m/min.

5 8 10 15 20 25 30 35 40 50 60 70 80 90 100 110 120 150

1,00 1592 2546 3183 4775 6366 7958 9549 11141 12732 15915 19099 22282 25465 28648 31831 35014 38197 47747

1,50 1061 1698 2122 3183 4244 5305 6366 7427 8488 10610 12732 14854 16977 19099 2122 1 23343 25465 31831

2,00 796 1273 1592 2387 3183 3979 4775 557 0 6366 7958 9549 11141 12732 14324 159 15 17507 19099 23873

2,50 637 1019 1273 1910 2546 3183 3820 4456 5093 6366 7639 8913 10186 11459 12732 14006 15279 19099

3,00 531 849 1061 1592 2122 2653 3183 2714 4244 5305 6366 7427 8488 9549 10610 11671 12732 15916

3,50 455 728 909 1364 1819 2274 2728 3183 3638 4547 5457 6366 7276 8185 9095 10004 10913 13642

4,00 398 637 796 1194 1592 1989 2387 2785 3183 3979 4775 5570 6366 7162 7958 8754 9549 11937

4,50 354 566 707 1061 1415 1768 2122 2476 2829 3537 4244 495 1 5659 6366 7074 7781 8488 10610

5,00 318 509 637 955 1273 1592 1910 2228 2546 3183 3820 4456 5093 5730 6366 7003 7639 9549

6,00 265 424 531 796 1061 1326 1592 1857 2122 2653 3183 3714 4244 4775 5305 5836 6366 7958

7,00 227 364 455 682 909 1137 1364 1592 1819 2274 2728 3183 3638 4093 4547 5002 5457 6821

8,00 199 318 398 597 796 995 1194 1393 1592 1989 2387 2785 3183 358 1 3979 4377 4775 5968

9,00 177 283 354 531 707 884 1061 1238 1415 1768 2122 2476 2829 3183 3537 3890 4244 5305

10,00 159 255 318 477 637 796 955 1114 1273 1592 1910 2228 2546 2865 3183 350 1 3820 4775

11,00 145 231 289 434 579 723 868 1013 1157 1447 1736 2026 2315 2604 2894 3183 3472 4343

12,00 133 212 265 398 531 663 796 928 1061 1326 1592 1857 2122 2387 2653 2918 3183 3979

13,00 122 196 245 367 490 612 735 857 979 1224 1469 1714 1959 2204 2449 2693 2938 3675

14,00 114 182 227 341 455 568 682 796 909 1137 1364 1592 1819 2046 2274 2501 2728 3410

15,00 106 170 212 318 424 531 637 743 849 1061 1273 1485 1698 1910 2122 2334 2546 3183

16,00 99 159 199 298 398 497 597 696 796 995 1194 1393 1592 1790 1989 2188 2387 2984

18,00 88 141 177 265 354 442 631 619 707 884 1061 1238 1415 1592 1768 1945 2122 2653

20,00 80 127 159 239 318 398 477 557 637 796 955 1114 1273 1432 1592 175 1 1910 2387

22,00 72 116 145 217 289 362 434 506 579 723 868 1013 1157 130 2 1447 1592 1736 2171

24,00 66 106 133 199 265 332 398 464 531 663 796 928 1061 1194 1326 1459 1592 1989

25,00 64 102 127 191 255 318 382 446 509 637 764 891 1019 1146 1273 1401 1528 1910

26,00 61 98 122 184 245 306 367 428 490 612 735 857 979 1102 1224 1347 1469 1837

28,00 57 91 114 171 227 284 341 398 455 568 682 796 909 1023 1137 1251 1364 1706

30,00 53 85 106 159 212 265 318 371 424 531 637 743 849 955 1061 1167 1273 1592

35,00 45 73 91 136 182 227 273 318 364 455 546 637 728 819 909 1000 1091 1364

40,00 40 64 80 119 159 199 239 279 318 398 477 557 637 716 796 875 955 1194

45,00 35 57 71 106 141 177 212 248 283 354 424 495 566 637 707 778 849 1062

50,00 32 51 64 95 127 159 191 223 255 318 382 446 509 573 637 700 764 955


